Damaskus, Baalbek (Heliopolis), Sidon-Tyrus, schon Bischof ist und die Maroniten keine beson-
Cypern und die Bisthümer Dschebeil (das alte dere Patriarchenweihe kennen. Allocutio Bened. 
ByblosJ und Eden. Das vorietzte Bisthum ist die XIV. vom 13. Juli 1744. (Bull. Bened. XIV. 2, 
Diöcese des im Kloster St. Maria von Kanöbin re- app. p. XLI l j : „Quare nonnuUa legentes ipsorum 

monumenta ad nos hac occasione transmissa mi- 6 Diese Rechte hat B e n e d i k t XIV. aus-
rati sumus quod quae circa novum suum Patriar- drücklich anerkannt. S. Const. Apostolica vom 
cham licet antea ordinatum episcopum praestant, 11, Februar 1742 §. 10. (Bull. Bened. XIV. 1, 
ea consecrationis nomine vocarent. A t vero si 118j: „ . . . pro tempore existens patriarcha ius 
conferantur quae ipsi faciunt cum Patriarcha qui habeat antistites iuxta morem et non alias in qua-
episcopus non sit, cum lis quae solent facere cum libet sede et dioecesi pastoris solatio destituta con-
patriarcha ad episcopatum iam promoto , facile stituendi et incardinandi, singulis triennüs sin-
erit intelligere, banc quidem non esse ordinationem gulas dioeceses per se ipsum visitandi; décimas 
neque veram consecrationem sed solemnem potius consuetas (decima tamen singubs antistibus in 
benedietionem ac publicae obedientiae praesta- suis respective dioecesibus relicta) in iisdem dioe-
tionem aut etiam divini super ipsum patriarcham cesibus coUigendi et emolumenta dispensationum 
eiusque regnum auxUii implorationem. Et sane quae ad Patriarcham spectant, exigendi ; neenon 
apud nostrates quoque auctores immo in quibus- legata vel dictae dioecesi quae sedi Patriarchali 
dam pontiflcum Romanorum litteris ordinatio et unita fuerit vel ipsi pro tempore Patriarchae re-
eonsecratio pro benedictione, electione ac solemni lieta aequirendi ; et pro huiusmodi effectu unam 
auguratione usurpantur''. aut plures collectores et ministros in dictis dioe-

1 M e j e r S. 525; H e r g e n r ö t h e r a. a. 0 . ; cesibus deputandi; sacra olea consecrandi et in 
S i l b e r n a g l S. 318. singulas VII dioeceses privative distribuendi et, 

2 M e j er S. 426; H e r g e n r ö t h e r a. a. 0. ut ante statutum est et non aliter mittendi. Cae-
3 M e j e r S. 429. terum alüs si quae sunt Patriarchae pro tempore 
* S i l b e r n a g l S. 319. existenti reservata et debita tam praescripto iure 
5 Früher hatte er auch das Recht, die Bischöfe, quam invecta consuetudine , iuribus de quibus 

die als vicarii ad nutum amovibiles galten, bebe- nulla iu hisce praesentibus sit mentio, nullum 
big zu entfernen und zu versetzen. Da dabei ideo praeiudieium per ipsas praesentes inferri et 
eine geordnete Diöcesaneintheilung nicht möglich illatum esse volumus et intendimus"" 
war, und ebenso eine ordentliche Administration 7 H e r g e n r ö t h e r S 343 
der Diöcesen gehindert wurde, stellte das Kon- « p- KI O ASQ « 
cO vom Libanon vom J. 1736 die Amovibiütät ab P I C U I E R ¿ 4ÖA n. 
und machte gleichzeitig eine feste Diöcesan-Ein- ^ P i c h l e r 2, 496; M e j e r 1, 441. 442; 
theilung. Zu praktischer Uebung sind aber diese H e r g e n r ö t h er S. 344 ; S i l b e r n a g l S. 309. 
Anordnungen erst seit 1819 gelangt. M e j e r S. 10 Bull. Propag. 4, 201. 239. 
429. 430; H e r g e n r ö t h e r S, 342.